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REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
DHOMA KOMBETARE E NOTEruSE

DEGA VENDORE VLORE

Li&iet referuese:

Lligii nr. 7850, date 29107/1994 "Kodi Civil i Republikes se ShqiF,erise", i ndryshuar

2.LiBji nr. 91t87, date 10/03/2008 "PCr rnbrojtjen e ta dhEnave personale", i ndryshuar

l.Lig,i nr. I I0, &ra 20/12120t8 "Per Noterio€"
lr illt iilililllil ilil iltililil ilillltil ]t

KONTRATII SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 8,10 Nr, koleksioni: 257

Fier mE 20/03/2021

*.\Ili n0aerial palbihe, ngn I0ela;

A20: 10619400291281:r,

NOTER RITA M. HASA
ADRESA Lagija " 29 Ndntori ", Rruga "
Dervish Hekali ", prand Gjykatds sa

Rrethit Fier
TEL:



Iil|lililil1ilil|lillllIlilrl
.i:.: I i6l91i:,:9: -S:

t

KONTRATE SHI

ITE SHoQERISE

il
i

o

1

*rv
E

,,tn .j i

e!,ry-d'{P-
Oega Vendore VLO

stLV-BUS" SH.PKI

03.2021, para meie Notere RITA M. HASA, anetare nd Dh men Kombdtare td Noterise,
Dervish Hekali ", prand GjykatdsRE, me zyrd nd adresdn Fiet Lagjja " 29 N€ntori ", Rruga ''

se Rrethit Fier, u paraqit personalisht:

SHITES:

Qazim Filaj, at6sia Muharrem, amEsia Lelo, shtetas Shqiptar, lindur nE Dam6s, Fier dhe banues n6

MALLAKASTER, me adres6 Gjergaj 01910013; Nd. 20; H. L; Fratar; Dames; 9328; Mallakastdr, lindur md
LO/02h953, gjendja civile "i martua/', madhor, me zotdsi td plotd juridike pdr tO vepruar, pdr identitetin e te
cilit u garantova me Leternjoftim lD nr.033845680 dhe nr. personal F302101081 .

BLERES:

Jetnor Ahmetaj, atasia Shyqo, amasia Floresha, shtetas Shqiptar, lindur n6 Kut6, Fier dhe banues nE

MALLAKASTER, me adres6 Ahmetaj 01940003; Nd. 4; H. 1; Kutd; Andbreg;9329; Mallakastdr, lindur md
f5/O4/1974, giendja civile "i martua/', madhor, me zotesi td plotE juridike pdr td vepruar, pdr identitetin e te
cilit u garantova me Leternjoftim lD nr.034738698 dhe nr. personal H40415143S, .

OBJEKTI I KONTRATES

Shitblerja e 25 % ( njezet e pese perqind )te Kuotave te Shoqerise Tregtare " ENSILV-BUS " Shpk

BAZA LIGJORE :

Kodi Civil i Republikds sE Shqiporisd, nenet 705 dhe vijues te tij;

tigji 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe ShoqEritd Tregtare";

Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "PEr Noterine".

TE DHENA PARAPRAKE:

Nga verifikimi i dokumentacionit perkates te shoqerise se mesiperme ky subjekt tregtar rezulton me
statusin " aktiv ".

Kapitali iShoqerise eshte 100.000 ( njeqind mije ) leke, i perbere nga 4 ( kater ) kuota me nje vlere
prej 25.000 ( njezet e pesemije )lekesh secila prej tyre

Fq
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Pasi verifikova statusin ligjor t6 paldve te sipdrp6rmendura, Une Noterja konstatova se ato janai nd pdrputhje
td plotd me ligjin. Paldt kontraktuese, me vullnetin e tyre td lire e td plot6, duke iu permbajtur dispozitave ta
Kodit Civil t6 Republik6s s6 Shqip6risd neni 705 e vijues itij, si dhe Ligjit nr. 9901, datd 14.04.2008 "PEr

Tregtardt dhe Shoqdrite Tregtare", bien dakord dhe kdrkojnd nga Une Noterja redaktimin e Kontrates se

Shitjes te kuotave tA kapitalit te ShoqErisE "ENSILV - BUS" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pErcaktimeve ligjore te
mEposhtme:

Shoqeria Tregtare" ENSILV-BUS " shpk, eshte person juridik, i regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit me NIPT 1183088015, me seli ne Ballsh, Qarku Fier, Lagi.ia " 5 Shkurti", banesa nr. 37.

ffi



ilt ilIililuilil il ltllillililtilililil l|l
A! 0l 106 t 940019128136

Pala shitese, Z. QAZIM FlLA,, eshte njeri prej ortakeve te Shoqerise Tregtare " ENSILV-BUS " shpk,
dhe ka ne pronesi te nj 25% | njezet e pese perqind ) te kuotave te pergjithshme te shoqerise "
ENSILV-BUS " shpk, e barabarte kjo me 1( nje ) kuote, per nje vlere totale prej 25.000 ( njezet e pese

mije ) LEKE.

Ortake te tjere te shoqerise jane shtetasit JETNOR AHMETAJ, FESTIM FILAJ dhe AGRON ASLLANA]

dhe pjesa e tyre takuese eshte si me poshte vijon:

l. JETNOR AHMETAJ ka ne pronesi @ nj 25o/o ( njezet e pese perqind ) te(uotave te
pergjithshme te shoqerise " ENSILV-BUS " shpk, e barabarte kjo me 1(nje ) kuple, per nje
vlere totale te kapitalit prej 25.000 (njezet e pese mije )LEKE; Y .

2. FESTIM FILAI ka ne pronesi te tij 25Yo I njezet e pese perqind ) te kuotave te pergjithqhme te
shoqerise, e barabarte kjo me 1 ( nje ) kuote, per nje vlere totale te kapitalit pre.i )lDoo
( njezet e pese mije ) LEKE;

3. AGRON ASLLANAJ ka ne pronesi te tij 25% ( njezet e pese perqind ) te kuotave te
perg.iithshme te shoqerise, e barabarte kjo me 1 ( n.ie ) kuote, per nje vlere totale te kapitalit
prej 25.000 ( njezet e pese mije ) LEKE;

Ortaku QAZIM FILAJ ka vendosur te largohet nga shoqeria dhe te shese kuotat ne pronesi te tij, shitje
e cila do te behet ne favor te bashkepronarit te tij JETNOR AHMETA.J

GJENDJA E PASURIS OBJEKT KONTRATE:

Pala Shitese e garanton palen Blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj
barre, pengu, detyrim ndaj te treteve ose sekuestroje mbi to, fakt icili konfirmohet nga ana e
Regjistrit te Barreve Siguruese.

OFE RTA DHE PRANIMI :

Pala shitese, Z. QAZIM FILAJ, ofron ti shese Pales Blerese te gjrtha kuotat qe ai zoteron ne shoqerine
"ENSILV-BUS " shpk dhe konkretisht ai shet 1 ( nje ) kuote qe ka ne pronesi te tij dhe qe perben 25 %
( n.jezet e pese perqind )te kuotave te pergjithshme te shoqerise.

a Pala Blerese, z. JETNOR AHMETAJ, deklaron se ai pranon te bleje keto kuota nga ana e Z. QAZIM
FILAJ dhe konkretisht ai pranon blerjen kuotave qe shitesi ka ne pronesi, te cilat ne total jane 1( nje

) kuote = 25 ( njezet e pese) % e kapitalit te pergjithshem te shoqerise.

CMIMI ISHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Cmimi i shitjes sd kuotEs sd kapitalit t6 shoqdrise qd Bler6si i detyrohet Shitdsit per blerjen e saj dshta nd

vlere monetare 25.000 ( njezet e pese mije ) leke

Paldt deklarojne se nga ana e Bler6sit dshtd likuiduar vlera monetare e sipercituar prej 25.000 lekesh,

liku.idim i cili eshte bere CASH, jashte kesaj Zyre Noterie.

Pala shitese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto

kuota te shoqerise "ENSILV-BUS " shpk.

Fq.2

KUSHTET E KONTRATES
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. Pala shitese ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie

mbi keto kuota, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative asnje
pale e tret

o Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga

cdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.
. Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kuotat objekt kontrate, me te Biitha

tagrat e pronarit te vetem te tyre.
o Ju be e ditur paleve se kjo kontrate duhet te regjistrohet prane Qendres Kombetare te

1'!'Reqiirtri.it brenda afatit ligjor prej 15 ditesh, ne te kundert, ne rast vonese do te veprojne

, '" 'tsank\onet ligjore.

.*i*;n1r{"in e paleve ne kontrate z. JETNoR AHMETAJ do te jete nieri prej ortakeve te shoqerise

: ,:fregtire "€I{,5|LV-BUS " shpkdhe dote kete ne zoterim te tii 2 (dy }kuota = 50% (pesedhjete )te
. ' . kiBtave tf hoqerise, per vleren e kapitalit 50.000 ( pesedhjete mije ) LEKE.

{ r.' ,/

ANEKSET E KONTRATES

K6saj kontrate i bashkdlidhen si piesd pdrbdr6se dhe td pandard keto dokumente qd do td quhen Anekse te
Kontratds; Vendimi iAsambles6 se Ortakeve date 19.03.2021, Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pdr ShoqErinE;
lnformacioni i marrE nga Regjistri i Barr6ve Siguruese, Tirand; Dokumentet e identifikimit td paleve

kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes tO kuotave tE kapitalit u lexua nga und Noteria me ze tE lartd dhe n6 mdnyre tE qartE nd
prani td Paldve kontraktuese; tE cilEt me deklaruan se e kuptuan pErmbajtjen e saj dhe meqenEse shprehin
vullnetin e tyre td lird e td plotd, u njohdn dhe i kuptuan efektet e sajjuridike, e ndnshkruajn6 at6 rregullisht
pdrpara meje Noteres. 

. -- --->...
Und Noterja, verifikova identitetin e palEve n€p6rmjet dokumenteve tpla"ntititiatr4 p\i 

" 
gj"t,

p6rmbajtjen e aktit noterial tE mesipErm, ne perputhie te plotd me nenin 6Z-t*.ili[ nl.,f fb, aate 2O.L2.2OLg

"P6r Noterind", v6rtetoj ndnshkrimin e tyre. Nd zbatim tE Ligjit 9887,rdate iO{h}lRA;ner}mbrojtjen e td
dhdnave Personale", und Noterja deklaroj se do td ruaj dhe p6rpunoi te d[do$btraonale ld subjekteve td
kdsaj kontrate, nE mdnyrd te drejte dhe td ligjshme. '(.. 
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PATET KONTRAKTU ESE

SHITES

Qazim Filaj

a
BTERES

Jetnor AhmetajP*
Fq. l
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Notere
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Regiistri i Barrdve Srguruese
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Rr e Oibres, Oendra e BlznssrlAX
'Solvia' Kali v
TIRANE, SIIQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TELi355 4 2420006

Email: rbs@roerFal.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkamit:

Dala e Rezultatit te Kerkimil:

Ora e Rezultatil te Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca s Perdoruesit:

o-202103201252213

20.03.2021
12:52:21PM

D-400-5S7-1703

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O/-\
OAZIM MUHARREM FILAJ
ENSILV -BUS SH.P.K.1

I
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Faqja 1 e 1Data e Shtypit 20.3.2021 Ora e Sht/p,l 12.52 24Pl\11



Afresa

Sh.p.k "ENSILV BUS"
NIPT-i:-L18308801S
Transport udhetaresh

: Lgl " 5 Shkurti " Ballsh Mallakaster

Z.Jetnor AHMETAJ me cilesine e administratorit te shoqerise "ENSILV BUS "
sh.p.k ka kerkuar ne asamblene e shoqerise " Miratimin e Shides se kuotave te kapitalit
ng?i6{aku ekzistues Qazim Filaj tek ortaku Jetnor Ahmetaj " ..

N,!:tn'B\dhje moren pjese ortaket z.Qazim FILAJ, Festim FILAJ , Agron ASLLAI\AJ
$.Fi z.${tnor AHMETAJ te cilet se bashku zoterojne 100 %;o te kuotave te kapitalit te

. isliirqeris6 , cfare siguron kuorumin e nevojshem per vendimmarrj e te vlefshme .

ii. f'-is shqj,rtimit dhe analizes se bere nga ortaket e shoqerise , asambleja e ortakeve
, ,l

VENDIM
dt 19.03.2021

r ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERTSE

"ENSILV BUS " SH.P.K.

Asambleja e zakoneshme e Shoqerise "ENSILV BUS " Sh.p.k.e mbledhur sot me daten
19.03.202l pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratoret e saj per
" Miratimin e Shitjes se kuotave te kapitalit nga ortaku ekzistues Qazim Filaj tek ortaku

Jetnor Ahmetaj " .

KONSTATOI SE:

Li-" vENDosI
l-. " Miratimin e Shitjes se kuitave te kapitalit nga ortaku ekzistues Qazim FILAJ tek
,rrtaku Jetnor AHMETAJ *

2.Ngarkohen organet e drejtimit te shoqerise per depozitimin e vendimit te asamblese se

ortakeve ne QKB brenda afatave te percaktuara nga leglislacioni ne fuqi .

Jetnor AHMETAJ

Fcstinr FILAJ

L

a

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

ASAMBLEJAE ORTAKEVE TESHOQERISE *ENSILV BUS " SHPK

Qazim FILAJ_S@+/. w
Agron ASLLANAJ



REPUBLIK.{ E SgQIPERISf

ITINISIRI.{ E TINA!iC.{VE DItE ETOT.O}tIST

QENDRA KO\IBt,TTIRE E BIZNESTT

EKSTRAKT r REGJrsrRrr TREGTAR pEn rE nuiir'qar B
suBJEKTrr "suoeiiRr ME pEncmclEsr rE KUFIzUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

rrmri unik i identifikimit te subjektit

';r ta c Regjistrimit
, rnri i Subjektit
,orma ligiore

hernelimitriit

c,hdz tJa

yf,a qe

umri ipdrgjithshem i kuotave

tlriekti i aktivitetit

, lministratori/Et
r Afati i enrdrimit

'r'ocedura e emdrimit n€se ndryshon nga
,,rrashikimet li&iore

I Kufizimet e kom etencave ndse ka
tr taket

.i Vlera e kapitalit

.l Numri i pjesdve

.-r Pjesdmarrja nd pdrqindje (%)
,.'iaqisuarit, (Plotiisoltet vetim ndse njd

L l 8308801S

0810912011

ENSILV -BUS

SHPK

0710912011

Nga: 07/09/2011

Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti. Banesea nr-37.

100.000,00

4,00

Transport udhdtardsh brenda vendit. Ndjekjen e grafikut cllrc

kordinirn i linjave nderqytetsore e qytetese, ne bashkpurrinr

me pronat e autobuzave dhe shoqatat perkatese. Shida e

biletave te udhetirnit per autobus dhe taksi dhe administlirn
te dokumentacionit te udhetimit te tyre. Transport nrallraslr
dhe udhetaresh rt turistika ensi turistike dhe trans

Jetnor Ahmetaj

Deri:2910312022Nga:2910312017

Para:25.000,00 Natyre

I,00

25,00

-oti;rohet nb bashk,e ronest

I

r--:-

l6

,t.il".lls

idrore e shoqdrisd nE Shqip6ri

QazimFilaj

I
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QENDRA KO}TBE,TARE E BIZNESII

I 2.4 Komente (n€se ka)

I l. Ortakdt

Ll.I Vlera e kapitalit

13.2 Nurnri i pjesdve

13.3 Pjesdmarrja nd pdrqindje (%)
+Ti phfaqiisuarit, (PbEsohet vetiim niise njii
l;rtotd zotdrohet nii bash ronest

13.4 Komente (ndse ka)

14. Ortaket

l4.l Vlera e kapitalit

14.2 Numri i pjesdve

14.3 Pjesdmanja nd pdrqindje (%)

'tTd pifaqisuarit, (Plotiisohet vetiin niise njd
htotd zotiirohet ni bas ronesl

14.4 Komente (ndse ka)

I 5.4 Komente (ndse ka)

2

JetnorAhrnetaj

Para: 25.000,00 Natyre:

I,00

25,00

FestirnFilaj

Para: 25.000,00 Natyre:

25,00

, ..t:

J
rP

AgronAsllanaj

Para: 25.000,00 Natyre:

1,00

Fier Ballsh BALLSH Autobuz tip MAN me targe AA 548
LC
Fier Ballsh BALLSH Autobus Tip Benz AA 089 EA
Fier Ballsh BALLSH Autobuz tip Volkswagen Crafter me
targe AA690ZU
Fier Ballsh BALLSH Autobus tip Mercedes Benz me targe
AA I92NM
Fier Ballsh BALLSH Autobus tip Mercedes Benz nre targc
AA 330 KG.
Fier Ballsh BALLSH Autobuz tip FORD TRANSIT me
targe AA 037 CO
Fier Ballsh BALLSH Autobus me targe AA 408 MS
Fier Ballsh BALLSH Autobuz tip FORD TRANSIT nre

I (r. Vcudc tO tjera td ushtrimit td aktivitetit

1,00

1.5. Ortakdt

t 5.1 Vlela e kapitalit

15.2 Nurnri i pjesdve

15.3 Pjes6manja n€ p€rqindje (%)

'rTi piifoq4suarit, (Plotdsohet vefim nise njA
li u o t i zotdro h et tG bash kipronisi)

25,00
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,l dhdna qd njoftohen rullnetarisht

.;tatusi:

3/2021
|4

4
{
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i ndpundsit te sportetit)

ffiffi
Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombdtare e Biznesit
Oale:2021103120 1 l:25:33 +01:00
L1 830880 1 5202 1 03201 125221 6
2006

targe AA772YO
Fier Ballsh BALLSH Autobus tip Mercedez Benz AA 446
YX.
Fier Ballsh BALLSH Autobus tip Benz me targe AA 539
EB
Fier Fier FIER Autobus tip mercedes benz me targe AA 60-1

RI

Emri Tregtar: ENSILV -BUS
E-Mail : leftershehaj@yahoo.it
Telefon: 0695541380

Aktiv

3

_.',1 : Ay dotumenl dshtd gleneruor dhe wlosur me ond
r t.cedure outomatlke ngo nle slstem elektronik (q?furo Kombitore e Biznesttl


